
Lucie J. (berettka) ID 483733 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:38

PODMÍNKY PRODEJE
Obchodní podmínky:

  Dobrý den,

  věci, které prodávám jsou nové. Většinou v omezeném množství. Jeden kus od velikosti.

  Cena věci je vždy daná. Pokud je na věc sleva, je to uvedeno v inzerátu.

  Poštovné:

  Česká pošta:

  - doporučeně 60 Kč

  - balík do ruky 119 Kč

  Zásilkovna 65 Kč

  Při koupi více věcí se poštovné vypočítá dle váhy.

  Při koupi nad 1 000,- Kč je poštovné zdarma.

  Všechny věci je možné osobně převzít v Mariánských Lázních, v Drmoulu a ve Velké
  Hleďsebi.

  Celou nabídku najdete na www.hadrabinka.cz

  IČO 02261707

  Děkuji za Váš zájem.

  Lucie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

